PHÒNG GD- ĐT MƯỜNG CHÀ
     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG PTDTBTTH SA LÔNG                 Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

      Số: … /QĐ - HT
                        Sa Lông, ngày 22 tháng  8  năm 2022
QUYẾT ĐỊNH

( V/v thành lập các tổ khối trong nhà trường năm học 2022 - 2023)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TIỂU HỌC SA LÔNG
Căn cứ vào thông tư 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/09/2020 ban hành điều lệ trường tiểu học, quy định chức năng nhiệm vụ quyền hạn của hiệu trưởng;
Căn cứ công văn số 688/PGD Đ-GDTH  ngày 25/8/2022 của phòng GD ĐT huyện Mường Chà về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ trọng tâm giáo dục tiểu học năm học 2022 -2023;

Căn cứ vào văn bản hướng dẫn nhiệm vụ năm học 2022 - 2023;

Căn cứ vào năng lực thực tế của CBGV- CNV trong trường;
      Xét đề nghị của phó hiệu trưởng chuyên môn.
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1.  Thành lập các tổ khối trong nhà trường năm học 2022 – 2023 gồm các tổ và các ông(bà) được cử giữ các chức danh trong các tổ như sau:
1. Tổ chuyên môn khối lớp 1

(có danh sách kèm theo).

2. Tổ chuyên môn khối lớp 2+3

(có danh sách kèm theo).
3. Tổ chuyên môn khối lớp 4+5

(có danh sách kèm theo).
4. Tổ văn phòng

          (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Các tổ chuyên môn trong nhà trường làm việc theo quy định tại điều 18-19 điều lệ trường tiểu học 2010 và quy chế làm việc của nhà trường.

      Điều 3. Các tổ chuyên môn, kế toán, Phó Hiệu trưởng các ông bà có tên trong điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơinhận                                                                          HIỆU TRƯỞNG
- Các tổ chuyên môn

- Như điều 1;

- lưu VT

                       DANH SÁCH CÁC TỔ CHUYÊN MÔN

( Kèm theo quyết định số ....   QĐ-HT ngày 22 tháng 08 năm 2022)

1. Tổ chuyên môn khối 1
	STT
	Họ và tên
	Số lượng học sinh
	Ghi chú

	1
	Trần Thị Liên
	Quản lý
	Phó hiệu trưởng

	2
	Lò Thị Huyền
	21
	Tổ trưởng

	3
	Vũ Thị Hương
	21
	Tổ phó

	4
	Lò Thị Thảo
	11+3

	5
	Trần Thị Dần
	18

	6
	Lý A Di
	13

	7
	Nguyễn Thị Hảo
	13+8

	8
	Nguyễn Hải Đăng
	Dạy thể dục

	9
	Lò Văn Tỷ
	Dạy thể dục

	10
	Hoàng Thị Duyên
	Mỹ thuật

	11
	Lò Thị Hằng
	Mĩ thuật

2. Tổ chuyênn môn khối  2+ 3

	STT
	Họ và tên
	Số lượng học sinh
	Ghi chú

	1
	Đỗ Thị Phương
	Quản lý
	Phó hiệu trưởng

	2
	Cầm Thị Hoa
	23
	CTCĐ

	3
	Điêu Thị Thảo
	22
	Tổ phó

	4
	Vàn A Tồng
	36
	Tổ trưởng

	5
	Hạng Thị Câu
	36

	6
	Lý Thị Cầu
	35

	7
	Nguyễn Văn Thọ
	14

	8
	Khoàng Thị Hiền
	3+8

	9
	Bù Văn Tâm
	11

	10
	Hồ A Chía
	Dạy tiếng mông

	11
	Lò Thị Bích Phượng
	Dạy ngoại ngữ

	12
	Trang Thị Minh
	Giáo viên kiêm thư viện

3. Tổ chuyên môn khối 4+ 5
	STT
	Họ và tên
	Số lượng học sinh
	Ghi chú

	1
	Lê Xuân Vỹ
	Quản lý
	Hiệu trưởng

	2
	Nguyễn Thị Thanh
	Quản lý
	Phó hiệu trưởng

	3
	Đào Quốc Vương
	32
	Tổ phó

	4
	Mai Thị Chuyên
	32

	5
	Bùi Thị Thắm
	33

	6
	Lường Thị Thảnh
	27
	Tổ trưởng

	7
	Bùi Thị Huyền
	27

	8
	Lò Thị Thanh
	28

	9
	Lý A Dính
	Dạy tin học

	10
	Lường Văn Biên
	Dạy tiếng anh

	11
	Phạm Thị Thắm
	Dạy âm nhạc

	12
	Phạm Thị Hải Yến
	Tổng phụ trách đội

4. Tổ văn phòng

	STT
	Họ và tên
	Nhiệm vụ
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Thị Thu Trang
	Y tế
	Tổ trưởng

	2
	Trần Thị Lựu
	Kế toán
	Tổ phó

	3
	Đinh Văn Tiến
	Bảo vệ

	4
	Chớ A Giàng
	Bảo vệ